
Uchwała Nr XL/378/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 sierpnia 2002 roku 
 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2002r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego, 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXXII/287/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

14 grudnia 2001r. uchwalającą budżet powiatu na rok 2002 w następujący sposób: 
Ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody powiatu na rok 2002 w wysokości 71.345.968 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały 
Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki budżetu na rok 2002 w wysokości 75.276.809 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany dochodów i wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

W § 9 uchwały Nr XXXII/287/02 z dnia 14 grudnia 2001r. Rady Powiatu Wejherowskiego w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2002 rok zmienia się załącznik nr 11 przedstawiający 
wieloletni plan inwestycyjny.  
Zmiany przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Pozostałe ustalenia Uchwały Nr XXXII/287/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  
14 grudnia 2001r. nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 



 

UZASADNIENIE 
 
Dochody 
 
Plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 200.000 zł i zamknie się kwotą 71.345.968 zł. 
Planowane dochody ulegną zwiększeniu w następujących działach: 
 
Dz. 758 Różne rozliczenia 
Rozdz. 758 06 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i województw 
 
W rozdziale tym plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 200.000 zł z przeznaczeniem 
na realizację inwestycji drogowej pn. „Modernizacja ul. Kosynierów i Dąbrowskiego  
w Rumi”. 
 
Wydatki 
 
Plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 200.000 zł i zamknie się kwotą 75.276.809 zł. 
Planowane wydatki ulegną zwiększeniu w następujących działach: 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
Rozdz. 600 14 Drogi publiczne powiatowe 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 200.000 zł z przeznaczeniem 
na realizację inwestycji drogowej przy ul. Dąbrowskiego  w Rumi.  
 
Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 750 20 Starostwa powiatowe 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 29.895 zł w wyniku 
rozwiązania porozumień w sprawie powierzenia niektórych zadań  i kompetencji z zakresu 
działania Starosty Wejherowskiego: 
- z Urzędem Miasta Wejherowo              24.695 zł  
- z Urzędem Gminy Gniewino                5.200 zł 
 
Rozdz. 750 95 Pozostała działalność 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 29.895 zł z przeznaczeniem na 
wydatki związane z promocją powiatu.  
 
Dz. 758 Różne rozliczenia 
Rozdz. 758 18 Rezerwy ogólne i celowe 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 24.161 zł z przeznaczeniem 
na: 
- odprawę emerytalną dla pracownika Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Rumi    

        5.493 zł 
- odprawę rentową i emerytalną dla pracowników Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 

2 dla Niesłyszących w Wejherowie                        18.668 zł 
 



Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 801 20 Licea Ogólnokształcące 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zmniejszeniu persaldem o kwotę 4.811 zł.  
Zwiększenie z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla pracownika Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 w Rumi               5.493 zł 
W związku z brakiem naboru uczniów w roku szkolnym 2002/2003 w placówce w Bojanie 
środki finansowe przenosi się na uzupełnienie  1% funduszu nagród dyrektora oraz na 
pokrycie kosztów komisji egzaminacyjnej dotyczącej awansu zawodowego nauczycieli  –5.134 zł 
oraz na nagrodę jubileuszową w OSW Nr 2 w Wejherowie          - 5.170 zł 
 
Rozdz. 801 95 Pozostała działalność 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu persaldem o kwotę 4.134 zł. w wyniku 
uzupełnienia  1% funduszu nagród dyrektora oraz pokrycia kosztów komisji egzaminacyjnej 
dotyczącej awansu zawodowego nauczycieli                 5.134 zł 
oraz w wyniku przeniesienia środków na dofinansowanie zorganizowania Koncertu 
Plenerowego na Tarasie Pałacu Przebendowskich            -1.000 zł 
 
Dz. 803 Szkolnictwo wyższe 
Rozdz. 803 09 Pomoc materialna dla studentów 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 3.000 zł. Komisja 
Stypendialna zadecydowała o przyznaniu 5 studentom stypendiów w wysokości 1.000 zł,         
w związku z czym należy zwiększyć plan do wysokości 5.000 zł. 
 
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 854 02 Ośrodki szkolno-wychowawcze  
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 23.838 zł z przeznaczeniem na 
odprawę rentową, emerytalną oraz nagrodę jubileuszową dla pracowników Ośrodka Szkolno 
– Wychowawczego Nr 2 dla Niesłyszących w Wejherowie.  
 
Rozdz. 854 15 Pomoc materialna dla uczniów 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 3.000 zł w wyniku podziału 
środków przez Komisję Stypendialną.  
 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 921 05 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zorganizowania Koncertu Plenerowego na Tarasie Pałacu Przebendowskich.  
 

 
 
W wieloletnim planie inwestycyjnym stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały ujęto na rok 2003 budowę drogi nr 10101 Osetnik – Sasino – koszt 700.000 zł,  
przewidywaną w projekcie planu remontów i modernizacji dróg powiatowych zamiejskich na 
lata 2002-2005.  



W związku z uruchomieniem programu SAPARD finansowanego ze środków 
krajowych i Unii Europejskiej przeznaczonego na wsparcie rozwoju rolnictwa i obszarów 
wiejskich, zaistniała możliwość pozyskania dofinansowania w wysokości do 50% kosztów 
inwestycji.  
 
 
Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu.  


